[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	декабря
	20
	17
	г.

	№
	620

	п.г.т. Приобье

Об отмене особого противопожарного режима

на территории городского поселения Приобье

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановлением администрации городского поселения Приобье от 14.01.2011г. № 4 «О порядке установления особого противопожарного режима на территории городского поселения Приобье», в связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории городского поселения Приобье:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории городского поселения Приобье с 04.12.2017г.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Приобье от 09.11.2017 г. № 578 «О введении особого противопожарного режима на территории городского поселения Приобье»

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании Администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Приобье

Е.Ю. Ермаков